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9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTALES QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS
1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 2,968,049.39 865,547.06 895,055.21 850,932.01 605,978.28 1,029,057.24 570,985.77 781,900.22 547,656.18 840,019.30 974,797.02 832,125.5311,842,208GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 80,104.7911,762,103.21

2,968,049.39 865,547.06 895,055.21 850,932.01 605,978.28 1,029,057.24 570,985.77 781,900.22 547,656.18 840,019.30 974,797.02 832,125.5311,842,2081PARCIAL FTE 11,762,103.21 80,104.79

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 243,828.71 5,277,614.27 334,788.29 395,471.83 404,921.48 653,006.99 640,056.29 809,428.61 395,050.15 691,343.78 651,451.99 757,191.8412,224,288GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 970,133.7711,254,154.23

243,828.71 5,277,614.27 334,788.29 395,471.83 404,921.48 653,006.99 640,056.29 809,428.61 395,050.15 691,343.78 651,451.99 757,191.8412,224,2882PARCIAL FTE 11,254,154.23 970,133.77

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0096,250,000GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 96,250,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0096,250,0003PARCIAL FTE 0.00 96,250,000.00

5  RECURSOS DETERMINADOS
2.6 0.00 64,178.18 94,517.58 311,176.24 308,817.23 49,304.62 2,886.00 21,376.16 -150.60 29,316.35 35,599.41 7,886,006.559,165,405GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 362,377.288,803,027.72

0.00 64,178.18 94,517.58 311,176.24 308,817.23 49,304.62 2,886.00 21,376.16 -150.60 29,316.35 35,599.41 7,886,006.559,165,4055PARCIAL FTE 8,803,027.72 362,377.28

SUB TOTAL PROGRAMA 3,211,878.10 6,207,339.51 1,324,361.08 1,557,580.08 1,319,716.99 1,731,368.85 1,213,928.06 1,612,704.99 942,555.73 1,560,679.43 1,661,848.42 9,475,323.92129,481,901 31,819,285.16

TOTAL EJECUTORA 3,211,878.10 6,207,339.51 1,324,361.08 1,557,580.08 1,319,716.99 1,731,368.85 1,213,928.06 1,612,704.99 942,555.73 1,560,679.43 1,661,848.42 9,475,323.92129,481,901 31,819,285.16 97,662,615.84
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TOTAL 3,211,878.10 6,207,339.51 1,324,361.08 1,557,580.08 1,319,716.99 1,731,368.85 1,213,928.06 1,612,704.99 942,555.73 1,560,679.43 1,661,848.42 9,475,323.92 31,819,285.16129,481,901

RESUMEN ...

11,762,103.21865,547.06 895,055.21 850,932.01 605,978.28 1,029,057.24 570,985.77 781,900.22 547,656.18 840,019.30TOTAL FUENTE 1 2,968,049.39 974,797.02 832,125.5311,842,208

11,254,154.23

0.00

8,803,027.72

5,277,614.27 334,788.29 395,471.83 404,921.48 653,006.99 640,056.29 809,428.61 395,050.15 691,343.78TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

64,178.18 94,517.58 311,176.24 308,817.23 49,304.62 2,886.00 21,376.16 -150.60 29,316.35TOTAL FUENTE 5

243,828.71

0.00

0.00

651,451.99

0.00

35,599.41

757,191.84

0.00

7,886,006.55

12,224,288

96,250,000

9,165,405

97,662,615.84

80,104.79

970,133.77

96,250,000.00

362,377.28


